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KOMUNA KLINE
ZYRA E PROKURIMIT

of- M0-BI52/ 27

Medaté /¢, 03, 2077

KONTRAT nr. 12/2021

PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né
njéren ané; Nr Bisnesi 07000032, Nr Fiskal 600219366 , qe perfagesohet nga
Menaxheri i Prokurimit z. Abaz Fonigqi

dhe
QENDRESA PANTINA |, person Fizik me nr. ID 1230895321 NGA KLINA

ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér SHERBIMET TE
VEQANTA né€ vijim:

SHERBIME TE VEQANTA - EKSPERT PER MENAXHIM TE KONTRTAVE NE
PROJEKTET E INFRASTRUKTURES NE IMPLEMENTIM DHE NEVOJAVE PER
SHERBIME TJERA LOT 7-. NJE ZYRTAR - PER SHERBIME TE VEQANTA PER
EMERTIM TE RRUGEVE

me numér identifikues: 634-21-361-2-2-1

E lidhur me datén 16.03.2021, ne Kohezagjatje 12 muaj .;

Neni 1.

OBJEKT I KESAJ MARREVESHJE; éshté kryerja e punéve dhe detyrave té vecanta, t&

cilat duhet t’i kryejé punémarrési pér punédhénésin, e qé konsistojné né pozitén (vendin e
punés), “2YRTARE né Drejtoriné pér Gjeodezi e Kadaster .



Neni 2.

Zyrtare e sistemit te adresave Digjitalizimin, ndryshimin dhe identifikimin e adresave
Mirembajtje e sistemit te adresave kontrollimin e tabelave te vendosura ne rruge, tabelave
te demtuara ose te hequra vendosjen e hyrjeve te objekteve vendosjen e hyrjeve te
ndertesave vendoisjen e hyrjeve te kateve legalizim te objekteve

Neni 3..

- Do te jete ne Sherbim 8 ore ne dite ne 5 dite pune nga ora 8.00-16.00.
- Do te shfrytézoj zyre dhe paisje te Komunes —perkatesisht nga Drejtoria qe do te
Jjete ne mbikéqyrje

Neni 4.

Cmimi i shérbimit eshte 499.00 € ( katerqqindenenedhejeteneeuro ) ne muaj Vlera
Totale 5.988.00 € (Pesemijeneneteqindettedhjeteteteuro)

Kjo do te jete e vetmja pages ge Autoriteit Kontraktues Komuna Kline ka ndaj personit

Fizik per shérbimet e kryera dhe nuk ka obligime tjera ne Taksa , TVSH apo trust ndaj
Kontraktuesit .

Neni 5,

Pagesa do te behet permes Bankes , ate ne TEB né& numrin e Xhirollogarisé;
20-30-0000939340-84 dhe duhet paguar nga BUXHETI I KOMUNES , kodi buxhetor Mallra
dhe Shérbime. Brenda 10 diteve kalendarik pas Perfundimit te muajit per e cilen jane kryer
shérbimet .

Neni 6.

Té gjitha palét zotohen se do t'i pérmbahen késaj marréveshje pér shérbime t& vecanta dhe se
né rast kontesti eventual apo paqartésité né tekstin e késaj kontrate, t& zgjidhen me ané t&
bisedimeve, konsultimeve migésore dhe me mirékuptim, né t& kundértén kompetent pér &
vendos do t& jet&, Gjykata Themelore né territorin ku vepron punédhénési dhe i punésuari.



Neni 7.
Per Garanci te shérbimeve Kontraktuesi do te Depozitoj Sigurimin e Kontrates nga Banka apo

Kompani ¢ licencuar e sigurimeve Garancionin ne vlere 1.000.00 € me Validitet 12+1=13
muaj para Nenshkrimit te kontrates.

Neni 8.

Kjo marréveshje &shté e hartuar né kater ekzemplar identik ku nga njé e marrin palét kurse té
tjerat mbesin pér nevojat e organit kompetent.

PALET:
Punémarrési:
QENDRESA PANTINA Komuna Kline
Menaxheri i zyres se prokurimit
. Abaz Foniqi
Q. Bmtina rabgals
—— & & “__ﬁ



BAP PANIBRS JONNT GEHIULRE

Customer Name
Account Type
Account No
Currency

Int. Rate
Beg.Of Mat,
Maturity

Overdraft Account
Limit

Signature
(Personnel)

153 - Account Detail

QENDRESA PANTINA
Current
20-30-0000939340-84
EUR

%.....

Signature (Customer)

Date : 15-MAR-2021
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Kompania e Sigurimeve Sh.A /Insurance Company J.S.C.
Kompania e sigurimeve ELSIG sh.a, Prishting, Adresa: Rr. “Tringé Ismajli"-nr.3,
Tel: +383 (0} 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 221 115, E-mail: office@graweelsig.com

Gjithcka gé duhet tow keni

Nr. Policés
Policy no.

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE TENDERIT DHE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES
BID BOND AND PERFORMANCE BOND POLICY

Kontraktuesi:

Pérfagsuar
nga:

. N r| Nr.i ]
Biznesit: telefonit: P

S 1

Banka e R
Garantuesit: !

Pérfituesi:

Adresa:

Shuma e
Sigurimit

Numri i

Aktiviteti
Ekonomik:

Data e
fillimit

Ményra e oga Nr.i llogarisé
pageses L

:58

Data e
léshimit

NFRASTRUKTURES
' PER SHERBIME
als []

295733 (

Lénda e garancisé

Detyrimet e Siguruesit ndaj Pérfituesit sipas késaj Police té
sigurimit jané:

1. Mbéshtetur né kété Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi
merre pérsipér qé té plotésoje gdo detyrim kontraktor i cifi
8shté i garantuar me kété police.

2. Pérfituesi e ka té drejtén t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit
PEér marrjen e démshpérblimit deri né shumén e garantuar,
vetem kur detyrimet kontraktuale nuk plotésohen pér faj 18 té
Siguruarit / Kontraktuesit - Ekzekutuesit té Kontratés.

3. Me plotésimin e detyrimeve ndaj Pérfituesit, Siguruesit/
Garantuesit i lind e drejta qé ' drejtohet té Siguruarit/
Kontraktuesit, me té gjitha mjetet ligiore, pér té béré rimbursimin
e shpenzimeve t& kryera né funksion t& plotésimit té detyrimeve
ndaj pérituesit (cedimi i té drejtave nga Pérfifuesi té Siguruesi/
Garantuesi).

4. Ky sigurim éshte lidhur sipas Kushteve t& pérgjithshme té
Sigurimit té Garancive dhe egzekutimit 16 kontratés té cilat
Jjané pjesé pérbérese e késaj Police.

. Pér polica t& sigurimit - Egzekutimi i kontratave - pjesé
pérbérse e késaj police éshte kontrata e ekzekutimit 15
punéve ndérmjet autoritetit kontraktues (Pérfituesi) dhe
Operatori Egzekutues (t& Siguruarit) di dhe marréveshja
& lidhur né mes Siguruesit dhe Operatorit Ekonomik
{hipoteka e I6né peng)

Nri Serisé 0058837

Me nénshkrimin e késaj kontrate pajtohem qé Kompania e Sigurimit ti ruaj té€ dhénat e mia personale/té dhénat e biznesit, té cilat do té pérdoren nga Kompania pér

qéllime statistikore, hulumtin/raportim né Regjistrin Kreditor t&é Kosovés si dhe tran:

sferim tek njé palé e treté me qéllim t& trajtimi té démeve.

Me nénshkrimin e késaj police t& sigurimit, nénkuptohet se una i siguruari mr vulinet & liré, 1& barabarté dhe me mirébesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit
My signature in this insurance policy signifies that | the insured with good will have accepted the insurance premium. | have read, understoot! and accepted the insurance terms and conditians.

1210

Sigurligdi //The Insurer

\ ]
Emri - Name / Nénshkrimi - Signature

by | Siguruari / The Insured

Q. bantine

Emri - Name / Nénshkrimi - Signature
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